施（包括出入口道路做硬地面、随时冲洗外出车辆），各建设工地总承包单位应当设置专职从事渣土

装载、车辆清洗的监管员，专职监管员名单报受监安质监站备案。工程竣工验收确保“场地清、无渣

土垃圾等；

（4.4）投标人应加强对渣土运输车辆的车况检查，做到持证运营，不偷倒、不乱倒渣土和建筑

垃圾；

（4.5）凡投标人违反上述情况之一者，均视为投标人违约，招标人有权从投标人应得的工程款

项中直接扣除违约金，违约金为不少于合同造价 1%的金额。

二、交付日期：自接到采购人开工通知之日起 120 日历天。

三、合同总价及支付方式：

本项目合同总价暂定为：3343910.25 （大写：叁佰叁拾肆万叁仟玖佰壹拾元贰角伍

分） ；

工程量最终若有评估报告则以评估报告的面积为准，若无评估报告则以实测面积为准。

（本合同签订生效后，最终结算按照财务监理审价为准。）

支付方式：审价完成后支付至审定价的 50%，12 个月后支付审定价其余的 50%。

四、各方的职责：

（一）甲方的职责：

1、负责确认的工程资料进行审定；

2、委托财务监理公司、工程监理公司等进行工程审价和监理;

3、组织财务监理公司、施工单位等进行工程验收；

4、负责现场协调工作；

5、根据合同有关规定支付工程款。